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Kat. wag. 52 kg.

1 Turżonek Klaudia 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 51,7 1,2522 1 95 -105 -105 95 32,5 37,5 -40 37,5 132,5 105 115 122,5 122,5 255 319,311 12

Kat. wag. 57 kg.

1 Felioska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,3 1,1883 1 -140 -140 140 140 60 65 -70 65 205 110 120 125 125 330 392,139 12

Kat. wag. 63 kg.

1 Ciok Kamila 1995 KS AnMar Warszawa 59,2 1,1266 2 70 75 77,5 77,5 45 -47,5 -47,5 45 122,5 80 85 87,5 87,5 210 236,586 12

Kat. wag. 72 kg.

1 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,8 1,0397 2 130 140 145 145 55 57,5 -60 57,5 202,5 112,5 122,5 122,5 325 337,9025 12

2 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 64 1,0613 2 70 80 90 90 30 -35 37,5 37,5 127,5 -90 100 107,5 107,5 235 249,4055 9

Kat. wag. 84 kg.

1 Białek Magdalena KS Tęcza-Społem Kielce 81,3 0,907 2 170 190 200 200 -90 90 -95 90 290 170 185 195 195 485 439,895 12

Kat. wag. +84 kg.

1 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 98 0,8377 2 -120 -120 140 140 35 45 50 50 190 100 120 130 130 320 268,064 12

2 Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 90,9 0,8606 2 80 90 -100 90 45 50 55 55 145 115 120 -127,5 120 265 228,059 9

SENIORKI

Kat. wag. 52 kg.

1 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan 51,5 1,256 1 140 -150 150 150 67,5 70 72,5 72,5 222,5 140 145 150 150 372,5 467,86 12

2 Sysa Katarzyna 1978 KS Kobra Jass Kościan 51,5 1,256 1 150 -165 165 165 67,5 70 -72,5 70 235 120 130 -132,5 130 365 458,44 9

3 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 50 1,2846 1 100 110 115 115 40 45 50 50 165 110 117,5 122,5 122,5 287,5 369,3225 8

4 Turżonek Klaudia 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 51,7 1,2522 1 95 -105 -105 95 32,5 37,5 -40 37,5 132,5 105 115 122,5 122,5 255 319,311 7

Kat. wag. 57 kg.

1 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 56,7 1,1652 1 155 160 -165 160 65 72,5 -77,5 72,5 232,5 160 167,5 173 173 405,5 472,4886 12

2 Pluta Katarzyna 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 56,2 1,1733 1 140 -150 150 150 52,5 -62,5 -70 52,5 202,5 147,5 157,5 -165 157,5 360 422,388 9

3 Felioska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,3 1,1883 1 -140 -140 140 140 60 65 -70 65 205 110 120 125 125 330 392,139 8

Kat. wag. 63 kg.

1 Szymkowiak Maria 1961 KS Kobra Jass Kościan 62,4 1,0818 2 140 152,5 160 160 80 85,5 -87,5 85,5 245,5 140 150 155 155 400,5 433,2609 12

2 Grzechnik Anna 1981 OWP Michael Warszawa 59,8 1,1178 2 135 145 150 150 65 70 72,5 72,5 222,5 140 150 155 155 377,5 421,9695 9

3 Błach Magdalena 1989 LKS Płomieo Kowalewo Pomorskie 59,4 1,1236 2 130 140 150 150 75 -80 -80 75 225 120 130 -140 130 355 398,878 8

4 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieosk 62,6 1,0792 2 -140 140 145 145 -90 -93 -93 0 0 120 125 130 130 0 0

Kat. wag. 72 kg.

1 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 70,4 0,991 2 135 145 -155 145 70 75 77,5 77,5 222,5 130 140 145 145 367,5 364,1925 12

2 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,8 1,0397 2 130 140 145 145 55 57,5 -60 57,5 202,5 112,5 122,5 127,5 127,5 330 343,101 9

Kat. wag. 84 kg.

1 Bałajzy Anna 1984 KS Tęcza-Społem Kielce 83,2 0,8961 2 190 205 215 215 135 145 155 155 370 170 180 185 185 555 497,3355 12

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 81,3 0,907 2 170 190 200 200 -90 90 -95 90 290 170 185 195 195 485 439,895 9
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PUCHAR POLSKI WETERANEK I WETERANÓW OPEN W TRÓJBOJU SIŁOWYM

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOREK I JUNIORÓW DO LAT 20 W TRÓJBOJU SIŁOWYM

PUCHAR POLSKI KOBIET I MĘŻCZYZN W TRÓJBOJU SIŁOWYM

Lp.  Imię
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JUNIORZY

kat. wag. 53 kg.

1 Pająk Michał 1995 MUKS " Herkules" 51,5 0,9913 1 100 115 -125,5 115 40 45 47,5 47,5 162,5 115 132,5 -137,5 132,5 295 292,4335 12

kat. wag. 59 kg.

1 Dobrzyoski Piotr 1993 MKS Bargłów 59 0,8662 1 160 180,5 -203 180,5 90 100 105 105 285,5 160 170 -180,5 170 455,5 394,5541 12

kat. wag. 66 kg.

1 Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 1 -220 -220 220 220 105 110 115 115 335 200 207,5 -212,5 207,5 542,5 429,17175 12

2 Majewski Maciej 1991 TKKF "Apollo" Otwock 65,7 0,7881 1 160 175 -185 175 90 95 -100 95 270 190 212,5 217,5 217,5 487,5 384,19875 9

3 Michalski Albert 1995 MUKS " Herkules" 61 0,8402 1 85 95 -110 95 60 -65 -65 60 155 125 135 140 140 295 247,859 8

kat. wag. 74 kg.

1 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 73,6 0,7221 2 220 -230 -230 220 125 132,5 137,5 137,5 357,5 -235 235 237,5 237,5 595 429,6495 12

2 Grześków Damian 1991 MGKS Hutnik Pieosk 73,2 0,7249 2 210 215 220 220 130 135 140 140 360 210 220 -232,5 220 580 420,442 9

3 Mielcarek Robert 1992 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 71 0,7414 2 220 -242,5 242,5 242,5 120 130 -132,5 130 372,5 190 -200 -207,5 190 562,5 417,0375 8

4 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 72,6 0,7293 2 -200 200 -207,5 200 100 -105 -105 100 300 210 220 -225 220 520 379,236 7

5 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,5 0,7228 2 -170 175 185 185 80 95 -102,5 95 280 170 185 192,5 192,5 472,5 341,523 6

6 Chmielarz Michał 1995 MUKS " Herkules" 70,4 0,7461 2 125 140 150 150 60 65 67,5 67,5 217,5 135 155 160 160 377,5 281,65275 5

ns Dziuba Karol 1995 MUKS " Herkules" 71,2 0,7398 2 100 115 -125 115 65 -67,5 -67,5 65 180 130 -145 145 145 325 240,435 ns

kat. wag. 83 kg.

1 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,1 0,6719 1 250 260 270 270 -135 135 140 140 410 -230 230 237,5 237,5 647,5 435,05525 12

2 Jabłooski Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 82,1 0,6719 1 200 215 225 225 180 190 -195 190 415 -210 210 230 230 645 433,3755 9

3 Mielcarek Cezary 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 76,6 0,7023 1 220 -235 -235 220 -120 120 125 125 345 210 220 -230 220 565 396,7995 8

4 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kużnik Chorzów 82,8 0,6685 1 190 -200 200 200 155 -165 165 165 365 190 200 -207,5 200 565 377,7025 7

5 Zawadka Arkadiusz 1991 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,6 0,6744 1 190 200 -202,5 200 115 -122,5 -122,5 115 315 195 210 220 220 535 360,804 6

6 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 80,8 0,6785 1 140 150 160 160 110 -112,5 -120 110 270 150 162,5 170 170 440 298,54 5

NS Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 80,9 0,6779 1 -190 -200 -200 0 157,5 -167,5 -167,5 157,5 0 210 225 -232,5 225 0 0

kat. wag. 93 kg.

1 Pilutkiewicz Mateusz 1992 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 86,8 0,6507 1 235 250 -265 250 115 122,5 -127,5 122,5 372,5 225 240 -250 240 612,5 398,55375 12

2 Kowalski Mateusz 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 88,1 0,6455 1 210 -230 230 230 140 150 157,5 157,5 387,5 185 200 210 210 597,5 385,68625 9

3 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 91,6 0,6328 1 -230 230 -240 230 140 -150 -150 140 370 190 210 -220 210 580 367,024 8

4 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 86,2 0,6532 1 200 -215 215 215 115 122,5 -127,5 122,5 337,5 175 185 190 190 527,5 344,563 7

kat. wag. 105 kg.

1 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 102,3 0,6032 2 -270 270 290 290 175 185 190 190 480 240 250 -260 250 730 440,336 12

2 Kulik Damian 1995 MUKS " Herkules" 94 0,625 2 165 -185 185 185 90 100 -105 100 285 175 185 200 200 485 303,125 9

3 Milczarek Adam KS Tęcza-Społem Kielce 99,9 0,6088 2 120 130 -135 130 120 127,5 132,5 132,5 262,5 170 190 205 205 467,5 284,614 8

kat. wag. 120 kg.

1 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan 105,4 0,5968 2 260 275 285 285 170 182,5 187,5 187,5 472,5 230 -240 -240 230 702,5 419,252 12

2 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 110,7 0,5874 2 205 220 -230 220 135 140 145 145 365 190 205 -210 205 570 334,818 9

SENIORZY

kat. wag. 59 kg.

1 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 58,8 0,8689 1 240 -252,5 252,5 252,5 135 145 -152,5 145 397,5 210 220 230 230 627,5 545,23475

2 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan 58,7 0,8703 1 220 230 -240 230 130 140 -145 140 370 180 200 -210 200 570 496,071

3 Dobrzyoski Piotr 1993 Młodzieżowy Klub Sportowy Bargłów 59 0,8662 1 160 180,5 -203 180,5 90 100 105 105 285,5 160 170 -180,5 170 455,5 394,5541

kat. wag. 66 kg.

1 Uziełło Grzegorz KS Tęcza-Społem Kielce 66 0,7852 1 200 215 -225 215 120 130 -132,5 130 345 220 230 -232,5 230 575 451,49



2 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzetnik 63,4 0,8122 -200 -200 200 200 105 110 115 115 315 210 225 232,5 232,5 547,5 444,6795

kat. wag. 74 kg.

1 Jasioski Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 72,5 0,73 2 230 -250 250 250 132,5 140,5 -145 140,5 390,5 200 215 -225 215 605,5 442,015

2 Mielcarek Robert 1992 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 71 0,7414 2 220 -242,5 242,5 242,5 120 130 -132,5 130 372,5 190 -200 -207,5 190 562,5 417,0375

ns Żmijewski Andrzej 1949 KS Kobra Jass Kościan 71,6 0,7367 2 -210 -225 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kat. wag. 83 kg.

1 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 82,4 0,6704 2 -310 310 327,5 327,5 200 207,5 212,5 212,5 540 250 265 275 275 815 546,376

2 Kamioski Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzetnik 82,5 0,6699 2 -300 300 -315 300 175 182,5 187,5 187,5 487,5 270 280 290 290 777,5 520,84725

3 Pianka Łukasz 1990 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 81,7 0,6739 2 255 -270 270 270 137,5 145 152,5 152,5 422,5 250 -265 0 250 672,5 453,19775

4 Rożnowski Michał 1979 KS Tęcza-Społem Kielce 81,1 0,6769 2 200 220 230 230 120 130 140 140 370 190 210 -230 210 580 392,602

5 Winiarek Michał 1989 KS Avalon Częstochowa 81,2 0,6764 2 -200 200 -225 200 130 -135 135 135 335 210 222,5 -230 222,5 557,5 377,093

6 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 80,9 0,6779 2 -190 -200 -200 0 157,5 -167,5 -167,5 157,5 0 210 225 -232,5 225 0 0

kat. wag. 93 kg.

1 Baran Michał KS Tęcza-Społem Kielce 92,3 0,6305 1 310 330 0 330 220 230 -240 230 560 260 280 287,5 287,5 847,5 534,34875

2 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 88,6 0,6436 1 260 280 -290 280 170 180 185 185 465 240 260 -270 260 725 466,61

3 Rożnowski Edward KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 1 195 -215 225 225 95 125 135 135 360 210 242,5 -250 242,5 602,5 382,1055

kat. wag. 105 kg.

1 Kot Sebastian KS Tęcza-Społem Kielce 102,2 0,6035 2 -310 -310 320 320 215 225 235 235 555 285 300 310 310 865 522,0275

2 Sochacki Maciej 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 96,5 0,6177 2 310 320 -325 320 215 225 230 230 550 280 290 295 295 845 521,9565

3 Wojcieszek Wojciech 1984 KS Kobra Jass Kościan 99,9 0,6088 2 -280 280 300 300 170 185 195 195 495 220 235 -250 235 730 444,424

4 Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 101,6 0,6048 2 200 0 0 200 260 265 -270 265 465 200 220 230 230 695 420,336

5 Milczarek Adam KS Tęcza-Społem Kielce 99,9 0,6088 2 120 130 -135 130 120 127,5 132,5 132,5 262,5 170 190 205 205 467,5 284,614

kat. wag. 120 kg.

1 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kużnik Chorzów 117,2 0,5782 2 250 260 270 270 165 175 180 180 450 230 240 -245 240 690 398,958

kat. wag. +120 kg.

1 Pytawski Miłosz KS Tęcza-Społem Kielce 130,1 0,5655 2 330 -360 -360 330 220 -230 0 220 550 310 330,5 -345 330,5 880,5 497,92275

2 Jabłooski Piotr 1975 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 127 0,5682 2 -330 330 -355 330 195 202,5 0 202,5 532,5 310 331 -340 331 863,5 490,6407

3 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 124,4 0,5704 2 220 250 280 280 160 200 210 210 490 290 310 -331 310 800 456,32

4 Lendo Andrzej 1967 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 120,1 0,5748 2 170 190 200 200 180 190 -197,5 190 390 190 210 -215 210 600 344,88

WETERANI

kat. wag. 74 kg.

3 Jasioski Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 72,5 0,73 2 230 -250 250 250 132,5 140,5 -145 140,5 390,5 200 215 -225 215 605,5 442,015

ns Żmijewski Andrzej 1949 KS Kobra Jass Kościan 71,6 0,7367 2 -210 -225 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kat. wag. 83 kg.

2 Leski Grzegorz 1958 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 77,9 0,6945 2 125 135 145 145 145 -155,5 155,5 155,5 300,5 145 160 -170 160 460,5 319,81725

3 Lulek Włodzimierz 1948 KS Kobra Jass Kościan 82 0,6724 2 100 117,5 127,5 127,5 70 -77,5 82,5 82,5 210 140 155 167,5 167,5 377,5 253,831

kat. wag. 93 kg.

3 Rożnowski Edward KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 2 195 -215 225 225 95 125 135 135 360 210 242,5 -250 242,5 602,5 382,1055

kat. wag. 105 kg.

1 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kużnik Chorzów 100,2 0,6081 2 240 250 -260 250 155 -165 -165 155 405 240 260 -265 260 665 404,3865

kat. wag. +120 kg.

1 Lendo Andrzej 1967 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 120,1 0,5748 2 170 190 200 200 180 190 -197,5 190 390 190 210 -215 210 600 344,88



1 Białek Magdalena KS Tęcza-Społem Kielce 81,3 0,907 2 170 190 200 200 -90 90 -95 90 290 170 185 195 195 485 439,895

2 Felioska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,3 1,1883 1 -140 -140 140 140 60 65 -70 65 205 110 120 125 125 330 392,139

3 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,8 1,0397 2 130 140 145 145 55 57,5 -60 57,5 202,5 112,5 122,5 122,5 325 337,9025

4 Turżonek Klaudia 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 51,7 1,2522 1 95 -105 -105 95 32,5 37,5 -40 37,5 132,5 105 115 122,5 122,5 255 319,311

5 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 98 0,8377 2 -120 -120 140 140 35 45 50 50 190 100 120 130 130 320 268,064

6 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 64 1,0613 2 70 80 90 90 30 -35 37,5 37,5 127,5 -90 100 107,5 107,5 235 249,4055

7 Ciok Kamila 1995 KS AnMar Warszawa 59,2 1,1266 2 70 75 77,5 77,5 45 -47,5 -47,5 45 122,5 80 85 87,5 87,5 210 236,586

8 Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 90,9 0,8606 2 80 90 -100 90 45 50 55 55 145 115 120 -127,5 120 265 228,059

1 Bałajzy Anna 1984 KS Tęcza-Społem Kielce 83,2 0,8961 2 190 205 215 215 135 145 155 155 370 170 180 185 185 555 497,3355

2 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 56,7 1,1652 1 155 160 -165 160 65 72,5 -77,5 72,5 232,5 160 167,5 173 173 405,5 472,4886

3 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan 51,5 1,256 1 140 -150 150 150 67,5 70 72,5 72,5 222,5 140 145 150 150 372,5 467,86

4 Sysa Katarzyna 1978 KS Kobra Jass Kościan 51,5 1,256 1 150 -165 165 165 67,5 70 -72,5 70 235 120 130 -132,5 130 365 458,44

5 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 81,3 0,907 2 170 190 200 200 -90 90 -95 90 290 170 185 195 195 485 439,895

6 Szymkowiak Maria 1961 KS Kobra Jass Kościan 62,4 1,0818 2 140 152,5 160 160 80 85,5 -87,5 85,5 245,5 140 150 155 155 400,5 433,2609

7 Pluta Katarzyna 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 56,2 1,1733 1 140 -150 150 150 52,5 -62,5 -70 52,5 202,5 147,5 157,5 -165 157,5 360 422,388

8 Grzechnik Anna 1981 OWP Michael Warszawa 59,8 1,1178 2 135 145 150 150 65 70 72,5 72,5 222,5 140 150 155 155 377,5 421,9695

9 Błach Magdalena 1989 LKS Płomieo Kowalewo Pomorskie 59,4 1,1236 2 130 140 150 150 75 -80 -80 75 225 120 130 -140 130 355 398,878

10 Felioska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,3 1,1883 1 -140 -140 140 140 60 65 -70 65 205 110 120 125 125 330 392,139

11 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 50 1,2846 1 100 110 115 115 40 45 50 50 165 110 117,5 122,5 122,5 287,5 369,3225

12 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 70,4 0,991 2 135 145 -155 145 70 75 77,5 77,5 222,5 130 140 145 145 367,5 364,1925

13 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan 65,8 1,0397 2 130 140 145 145 55 57,5 -60 57,5 202,5 112,5 122,5 127,5 127,5 330 343,101

14 Turżonek Klaudia 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 51,7 1,2522 1 95 -105 -105 95 32,5 37,5 -40 37,5 132,5 105 115 122,5 122,5 255 319,311

ns Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieosk 62,6 1,0792 2 -140 140 145 145 -90 -93 -93 0 0 120 125 130 130 0 0

1 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 105,3 0,6032 2 -270 270 290 290 175 185 190 190 480 240 250 -260 250 730 440,336

2 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,1 0,6719 1 250 260 270 270 -135 135 140 140 410 -230 230 237,5 237,5 647,5 435,05525

3 Jabłooski Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 82,1 0,6719 1 200 215 225 225 180 190 -195 190 415 -210 210 230 230 645 433,3755

4 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 73,6 0,7221 2 220 -230 -230 220 125 132,5 137,5 137,5 357,5 -235 235 237,5 237,5 595 429,6495

5 Dębski Kamil 1993 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 1 -220 -220 220 220 105 110 115 115 335 200 207,5 -212,5 207,5 542,5 429,17175

6 Grześków Damian 1991 MGKS Hutnik Pieosk 73,2 0,7249 2 210 215 220 220 130 135 140 140 360 210 220 -232,5 220 580 420,442

7 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan 105,4 0,5968 2 260 275 285 285 170 182,5 187,5 187,5 472,5 230 -240 -240 230 702,5 419,252

8 Mielcarek Robert 1992 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 71 0,7414 2 220 -242,5 242,5 242,5 120 130 -132,5 130 372,5 190 -200 -207,5 190 562,5 417,0375

9 Pilutkiewicz Mateusz 1992 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 86,8 0,6507 1 235 250 -265 250 115 122,5 -127,5 122,5 372,5 225 240 -250 240 612,5 398,55375

10 Mielcarek Cezary 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 76,6 0,7023 1 220 -235 -235 220 -120 120 125 125 345 210 220 -230 220 565 396,7995

11 Dobrzyoski Piotr 1993 MKS Bargłów 59 0,8662 1 160 180,5 -203 180,5 90 100 105 105 285,5 160 170 -180,5 170 455,5 394,5541

12 Kowalski Mateusz 1993 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 88,1 0,6455 1 210 -230 230 230 140 150 157,5 157,5 387,5 185 200 210 210 597,5 385,68625

13 Majewski Maciej 1991 TKKF "Apollo" Otwock 65,7 0,7881 1 160 175 -185 175 90 95 -100 95 270 190 212,5 217,5 217,5 487,5 384,19875

14 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 72,6 0,7293 2 -200 200 -207,5 200 100 -105 -105 100 300 210 220 -225 220 520 379,236

15 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kużnik Chorzów 82,8 0,6685 1 190 -200 200 200 155 -165 165 165 365 190 200 -207,5 200 565 377,7025

16 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 91,6 0,6328 1 -230 230 -240 230 140 -150 -150 140 370 190 210 -220 210 580 367,024

17 Zawadka Arkadiusz 1991 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,6 0,6744 1 190 200 -202,5 200 115 -122,5 -122,5 115 315 195 210 220 220 535 360,804

18 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 86,2 0,6532 1 200 -215 215 215 115 122,5 -127,5 122,5 337,5 175 185 190 190 527,5 344,563

19 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,5 0,7228 2 -170 175 185 185 80 95 -102,5 95 280 170 185 192,5 192,5 472,5 341,523

20 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 110,7 0,5874 2 205 220 -230 220 135 140 145 145 365 190 205 -210 205 570 334,818

21 Kulik Damian 1995 MUKS " Herkules" 94 0,625 2 165 -185 185 185 90 100 -105 100 285 175 185 200 200 485 303,125

22 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 80,8 0,6785 1 140 150 160 160 110 -112,5 -120 110 270 150 162,5 170 170 440 298,54

23 Pająk Michał 1995 MUKS " Herkules" 51,5 0,9913 1 100 115 -125,5 115 40 45 47,5 47,5 162,5 115 132,5 -137,5 132,5 295 292,4335

24 Milczarek Adam KS Tęcza-Społem Kielce 99,9 0,6088 2 120 130 -135 130 120 127,5 132,5 132,5 262,5 170 190 205 205 467,5 284,614

25 Chmielarz Michał 1995 MUKS " Herkules" 70,4 0,7461 2 125 140 150 150 60 65 67,5 67,5 217,5 135 155 160 160 377,5 281,65275

26 Michalski Albert 1995 MUKS " Herkules" 61 0,8402 1 85 95 -110 95 60 -65 -65 60 155 125 135 140 140 295 247,859

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN JUNIORÓW

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA  OPEN JUNIOREK

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN SENIOREK



27 Dziuba Karol 1995 MUKS " Herkules" 71,2 0,7398 2 100 115 -125 115 65 -67,5 -67,5 65 180 130 -145 145 145 325 240,435

1 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 82,4 0,6704 2 -310 310 327,5 327,5 200 207,5 212,5 212,5 540 250 265 275 275 815 546,376

2 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 58,8 0,8689 1 240 -252,5 252,5 252,5 135 145 -152,5 145 397,5 210 220 230 230 627,5 545,23475

3 Baran Michał KS Tęcza-Społem Kielce 92,3 0,6305 1 310 330 0 330 220 230 -240 230 560 260 280 287,5 287,5 847,5 534,34875

4 Kot Sebastian KS Tęcza-Społem Kielce 102,2 0,6035 2 -310 -310 320 320 215 225 235 235 555 285 300 310 310 865 522,0275

5 Sochacki Maciej 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 96,5 0,6177 2 310 320 -325 320 215 225 230 230 550 280 290 295 295 845 521,9565

6 Kamioski Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzetnik 82,5 0,6699 2 -300 300 -315 300 175 182,5 187,5 187,5 487,5 270 280 290 290 777,5 520,84725

7 Pytawski Miłosz KS Tęcza-Społem Kielce 130,1 0,5655 2 330 -360 -360 330 220 -230 0 220 550 310 330,5 -345 330,5 880,5 497,92275

8 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan 58,7 0,8703 1 220 230 -240 230 130 140 -145 140 370 180 200 -210 200 570 496,071

9 Jabłooski Piotr 1975 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 127 0,5682 2 -330 330 -355 330 195 202,5 0 202,5 532,5 310 331 -340 331 863,5 490,6407

10 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 88,6 0,6436 1 260 280 -290 280 170 180 185 185 465 240 260 -270 260 725 466,61

11 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 124,4 0,5704 2 220 250 280 280 160 200 210 210 490 290 310 -331 310 800 456,32

12 Pianka Łukasz 1990 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 81,7 0,6739 2 255 -270 270 270 137,5 145 152,5 152,5 422,5 250 -265 0 250 672,5 453,19775

13 Uziełło Grzegorz KS Tęcza-Społem Kielce 66 0,7852 1 200 215 -225 215 120 130 -132,5 130 345 220 230 -232,5 230 575 451,49

14 Markiewicz Piotr 1974 Klub Sportowy "Zamek" Kurzętnik 63,4 0,8122 -200 -200 200 200 105 110 115 115 315 210 225 232,5 232,5 547,5 444,6795

15 Wojcieszek Wojciech 1984 KS Kobra Jass Kościan 99,9 0,6088 2 -280 280 300 300 170 185 195 195 495 220 235 -250 235 730 444,424

16 Jasioski Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 72,5 0,73 2 230 -250 250 250 132,5 140,5 -145 140,5 390,5 200 215 -225 215 605,5 442,015

17 Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 101,6 0,6048 2 200 0 0 200 260 265 -270 265 465 200 220 230 230 695 420,336

18 Mielcarek Robert 1992 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 71 0,7414 2 220 -242,5 242,5 242,5 120 130 -132,5 130 372,5 190 -200 -207,5 190 562,5 417,0375

19 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kużnik Chorzów 117,2 0,5782 2 250 260 270 270 165 175 180 180 450 230 240 -245 240 690 398,958

20 Dobrzyoski Piotr 1993 Młodzieżowy Klub Sportowy Bargłów 59 0,8662 1 160 180,5 -203 180,5 90 100 105 105 285,5 160 170 -180,5 170 455,5 394,5541

21 Rożnowski Michał 1979 KS Tęcza-Społem Kielce 81,1 0,6769 2 200 220 230 230 120 130 140 140 370 190 210 -230 210 580 392,602

22 Rożnowski Edward KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 1 195 -215 225 225 95 125 135 135 360 210 242,5 -250 242,5 602,5 382,1055

23 Winiarek Michał 1989 KS Avalon Częstochowa 81,2 0,6764 2 -200 200 -225 200 130 -135 135 135 335 210 222,5 -230 222,5 557,5 377,093

24 Lendo Andrzej 1967 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 120,1 0,5748 2 170 190 200 200 180 190 -197,5 190 390 190 210 -215 210 600 344,88

25 Milczarek Adam KS Tęcza-Społem Kielce 99,9 0,6088 2 120 130 -135 130 120 127,5 132,5 132,5 262,5 170 190 205 205 467,5 284,614

ns Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 71,6 0,7367 2 -210 -225 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ns Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 80,9 0,6779 2 -190 -200 -200 0 157,5 -167,5 -167,5 157,5 0 210 225 -232,5 225 0 0

Punkty

Lp KLUB 47 52 57 63 72 84 84+ Suma wilks'a

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 12 33 909,61

2 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 439,89

3 KS Kobra Jass Kościan 12 12 337,91

4 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 12 12 319,31

5 KS AnMar Warszawa 12 12 236,59

6 MKS Bargłów 9 9 228,06

Punkty

Lp KLUB 47 52 57 63 72 84 84+ Suma wilks'a

1 KS Kobra Jass Kościan 12+9 12 12+9 54 2066,85

2 KS Tęcza-Społem Kielce 9 12+9 30 1359,62

3 OWP Michael Warszawa 12 9 21 894,46

4 LKS Płomieo Kowalewo Pomorskie 8 8 398,88

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 8 392,14

6 MKS Bargłów 8 8 369,32

7 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 7 7 319,31

8 MGKS Hutnik Pieosk 0

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA JUNIOREK

Kategorie wagowe

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA SENIOREK

Kategorie wagowe

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN SENIORÓW



Lp KLUB 47 53 59 66 74 83 93 105 120

1 OWP Michael Warszawa 12 12+7 9 40

2 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 8 8 12+9 35

3 MUKS " Herkules" 12 8 5 25

4 KS Kobra Jass Kościan 12 8 20

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 7 13

6 MKS Bargłów 12 12

7 MGKS Hutnik Pieosk 9 9

8 TKKF "Apollo" Otwock 9 9

9 UKS Pover Kużnik Chorzów 7 7

10 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 6 6

11 KS Tęcza-Społem Kielce 5 5

Punkty

Lp KLUB 59 66 74 83 93 105 120 120+ wilks'a

1 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 12 12+7+5 12+8 12+6 12 2645,91

2 KS Kobra Jass Kościan 9 9 8+7 8 2283,76

3 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9 9 1012,6

4 KS Zamek Kurzetnik 9 9 965,53

5 IKS-Integracja-Conan  Giżycko 9 8 870,24

6 UKS Pover Kużnik Chorzów 12 398,96

7 MKS Bargłów 8 394,55

8 KS Avalon Częstochowa 6 377,09

9 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 7 344,9

Wykonał: Mirosław Grzesiuk

Sędzia główny zawodów: Zygmunt Zawór

Data. 16 maja 2011 r.

Wersja 1.00

Kategorie wagowe

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA SENIORÓW

Kategorie wagowe

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA JUNIORÓW


